
DODATEK Č. 1/2022 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO) 

D55 5502 Kokory -  Přerov, DSP -  aktualizace, IČ vč. MP, TP

číslo smlouvy objednatele: 03PT-004915 
číslo smlouvy konzultanta: 2022/0300 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

659 93 390
CZ65993390

IČO:
DIČ:
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
vedoucí společník

Link projekt s.r.o.
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Bmo

a

1. HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo

44961944
CZ44961944
OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 3996 
společnost s ručením omezeným

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

IČO:
DIČ:

27678032
CZ27678032

1



zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen: 
společník

GEOtest, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

společník

tvořící společnost nazvanou: HBH / LINK / GEOtest 
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a konzultant dále též společně jen „smluvní strany44 či každý zvlášť jako „smluvní strana44 je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich)

OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 51304

Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
46344942
CZ46344942
OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 699

I .

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Dne 15. 6. 2022 uzavřeli objednatel a konzultant prováděcí smlouvu č. smlouvy objednatele: 03PT- 
004915, č. smlouvy konzultanta: 2022/0300 (dále jen ,,smlouva“), na realizaci veřejné zakázky na služby 
„D55 5502 Kokory -  Přerov, DSP -  aktualizace, IČ vč. MP, TP “ (dále jen „zakázka “).

2.1 Na základě níže popsaných skutečností uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1.

3.1 Prvotním předpokladem pro změnu trasy SO 304 bylo odsouhlasení záměra s vlastníkem vodoteče, která 
napájí oba rybníky, coby možných recipientů. Z veřejně dostupných podkladů nebylo vlastníka možno 
jednoznačně určit. Až poté, co Povodí Moravy, jako jeden z potenciálně možných vlastníků, dohledal v 
archivu rozhodnutí KUOK, že bezejmenný vodní tok není vodním tokem, je možné tuto skutečnost 
projednat s Obcí Rokytnice, která by se měla stát vlastníkem „phkopu“. Tento krok bude možné provést 
až najednám se zastupitelstvem vzešlým z voleb konaných v záh 2022.

Termín je vázán především na podklady z ČHMÚ pro zpracování povodňové vlny stávajícího území, 
nové povodňové vlny a transformace povodňové vlny vzhledem k tomu, že dešťové vody skončí v 
Návesním rybníku v centra Obce.

4.1 Nejedná se o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávám veřejných 
zakázek, v platném znění.

II.
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

1.2 Změna dílčího termínu zakázky vzešla ze skutečností, které jsou popsány v čl. 3.1 tohoto dodatku.

2



2.2 Příslušná ustanovení smlouvy se z výše uvedených důvodů a v souladu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění mění následovně:

III.

ZMĚNA ZÁVAZKU

1.3 Doba a místo plnění dle čl. 3 odst. 1 smlouvy se upravuje tak, že původní termíny:

Popis dané části služeb Dílčí termín plnění

Koncept DSP Do 7 měsíců od pokynu objednatele

Čistopis DSP Do 1 měsíce od projednání připomínek Objednatele ke 
konceptu DSP

Záborový elaborát, Geometrické plány
Průběžné plnění na základě pokynu a v dohodnuté 
době s kontaktní osobou objednatele ve věcech 
technických.

Výkon inženýrské činnosti IČ DSP
Podání úplné žádosti o stavební povolení do 6 měsíců 
od dokončení čistopisu DSP.
Dokončení IČ DSP do 30 dnů od doručení

Majetkoprávní příprava MP (uzavření smluv ... kupní, 
nájemní, věcná břemena apod., podání úplného návrhu 
na vyvlastnění)

pravomocného rozhodnutí od správního orgánu.

Dokončení MP do 12 měsíců od dokončení čistopisu 
DSP

TP -  při přepracování technického řešení Do podání úplné žádosti o stavební povolení

TP -  návrh proveditelnosti změny SO 304, odtokové 
trasy z R3 Do 4 měsíců od účinnosti smlouvy

se mění a nově sjednávají dle dodatku č. 1 takto

Popis dané části služeb Dílčí termín plnění

Koncept DSP Do 7 měsíců od pokynu objednatele

Čistopis DSP
Do 1 měsíce od projednání připomínek Objednatele ke 
konceptu DSP

Záborový elaborát, Geometrické plány
Průběžné plnění na základě pokynu a v dohodnuté 
době s kontaktní osobou objednatele ve věcech 
technických.

Výkon inženýrské činnosti IČ DSP
Podání úplné žádosti o stavební povolení do 6 měsíců 
od dokončení čistopisu DSP.
Dokončení IČ DSP do 30 dnů od doručení

Majetkoprávní příprava MP (uzavření smluv ... kupní, 
nájemní, věcná břemena apod., podání úplného návrhu 
na vyvlastnění)

pravomocného rozhodnutí od správního orgánu.

Dokončení MP do 12 měsíců od dokončení čistopisu 
DSP

TP -  při přepracování technického řešení Do podání úplné žádosti o stavební povolení

TP -  návrh proveditelnosti změny SO 304, odtokové 
trasy z R3

Do 15. 1. 2023

3



IV.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1.4 Ostatní práva a závazky, vyplývající ze smlouvy zůstávají nezměněny.

2.4 Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy a jejích jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu1).

3.4 Tento dodatek č.l nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registra smluv.

4.4 Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registra smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. objednatelem. Konzultant 
nepovažuje žádnou část smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

5.4 Zhotovitel čestně prohlašuje, že v jeho identifikačních údajích, uvedených ve smlouvě nenastaly žádné 
změny.

6.4 Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 k němu Smluvní strany připojily své podpisy.

Ve Zlíně dne V Brně dne

Za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR Za konzultanta: HBH Projekt spol. s r.o.

Digitálně podepsal

Datum: 2022.10.24 
09:24:00 +02'00'

na základě plných mocí

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím hasli souborů 
s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu 
souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hasli soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hasli 
souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního 
souboru). Dodavatel/zliotovitel používá hasli soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s

Datum: 24.10.2022 14:22:11 +02:00 4


